
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

z dnia  11 stycznia  2011 roku, 

 

w sprawie powołania Skarżyskiej Rady Sportu oraz ustalenia zasad jej działania 

 

Na podstawie  art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

– Dz. U. Z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 roku o sporcie ( Dz. U. Nr 127 poz. 857  z 2010r.), Prezydent Miasta Skarżyska – 

Kamiennej zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

1.Powołuję Skarżyską Radę Sportu, zwaną "Radą " w składzie : 

      1)   Andrzej Bętkowski 

      2)   Tomasz Domaradzki 

      3)   Dariusz Kasprzyk 

      4)   Jadwiga Korzeniowska 

      5)   Dariusz Kotte 

      6)   Piotr Lubecki 

      7)   Andrzej  Łosiak 

      8)   Grzegorz Małkus 

9) Joanna Michalska 

    10)   Krzysztof  Randla 

    11)   Jerzy Stępień 

12)    Grzegorz Wierzbowicz 

13)    Bogdan Winiarski 

 

2. Rada Sportu działa na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

1. Do zadań Rady należy wyrażanie opinii w sprawach : 

1) strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej; 

2) projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej; 

3) projektów uchwał dotyczących tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu i trybu 

finansowania rozwoju kultury fizycznej; 

4) programów rozwoju bazy sportowej w mieście, w szczególności miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w zakresie dotyczącym terenów wykorzystywanych na cele 

kultury fizycznej. 



2.Inicjowanie działań w zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu w mieście. 

 

§ 3 

1.Uczestnictwo w Radzie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach nie przysługuje 

wynagrodzenie, ani też rekompensata za utracone zarobki. 

2. Zasady  powoływania i odwoływania członków Rady określa załącznik Nr 2 niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Obsługę kancelaryjną zapewnia Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Skarżysku – 

Kamiennej. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 43/2008 z dnia 08 lutego 2008 roku, w sprawie powołania Skarżyskiej 

Rady Sportu oraz ustalenia zasad jej działania. 

 

 

 

 

     Prezydent Miasta  

     Roman  Wojcieszek  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 



                    Załącznik Nr 1 

         do Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  

Skarżyska-Kamiennej                

Nr .16/11  z dnia 11 stycznia 2011 r 

 

Regulamin Skarżyskiej Rady Sportu 

§1 

1. Skarżyska Rada Sportu zwana  w dalszej części Regulaminu „Radą” jest organem 

opiniodawczym i inicjującym w sprawach dotyczących kultury fizycznej i sportu w Gminie 

Skarżysko-Kamienna. 

2.Wyboru Przewodniczącego Rady dokonuje Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej na 

pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Prezydenta. 

§2 

1.Rada obraduje na posiedzeniach. 

2. Posiedzenie Rady zwołuje jej Przewodniczący. 

3.Przewodniczący w razie okoliczności uniemożliwiających mu działanie osobiście może 

upoważnić pisemnie do działania w jego imieniu innego członka Rady. 

4.Posiedzenia Rady odbywają się nie rzadziej niż cztery razy do roku. 

5.Przewodniczący albo upoważniony przez niego członek Rady  zwołuje posiedzenia z inicjatywy 

własnej oraz jest zobowiązany zwołać posiedzenie Rady na wniosek: 

a) Prezydenta Miasta Skarżyska - Kamiennej 

b) członków Rady stanowiących co najmniej połowę jej składu. 

6.Jeżeli Przewodniczący nie zwoła posiedzenia, ani nie upoważni do tego innego członka Rady 

Sportu, posiedzenie Rady zwołuje Prezydent i do prowadzenia obrad wyznacza jednego z jej 

członków. 

§3 

1.Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia doręcza się członkom Rady  na co najmniej 7 dni przed 

terminem posiedzenia. Zawiadomienie przekazuje się do wiadomości Prezydenta 

2.Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane także telefonicznie, za 

pośrednictwem faxu lub poczty elektronicznej. 

3. W zawiadomieniu podaje się termin, miejsce oraz proponowany porządek obrad. 

§4 

1.Obradami posiedzenia kieruje przewodniczący Rady, a w razie jego nieobecności upoważniony 

członek Rady lub w przypadku określonym w §2 ust.6 wskazany przez prezydenta Miasta 

Skarżyska – Kamiennej członek Rady. 

2.Osoby wymienione §1  ust.1 Zarządzenia  Prezydenta Miasta Skarżyska – Kam. w sprawie 

powołania Rady także reprezentują Radę wobec innych organów Miasta Skarżyska – Kamiennej         



i innych osób. 

3.Na zaproszenie Przewodniczącego lub Prezydenta Miasta w obradach Rady  bez prawa głosu 

mogą uczestniczyć specjaliści lub eksperci w celu wyrażenia stanowiska w danej sprawie. 

4.Członkowie Rady  wykonują swoje prawa i obowiązki osobiście. 

 

§5 

1 Obrady posiedzenia Rady są ważne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa członków 

Rady, w tym przewodniczący lub osoba upoważniona  przez Przewodniczącego, albo w przypadku 

określonym w  § 2 ust. 6 wskazany przez prezydenta członek Rady Sportu. 

2.Rada Sportu może podjąć uchwałę tylko w przypadku, gdy na posiedzeniu obecna jest co 

najmniej połowa członków Rady Sportu. 

§ 6 

1.Rada obraduje zgodnie z przyjętym na początku posiedzenia porządkiem obrad. 

2.Przewodniczący obrad może zadecydować o zmianie kolejności rozpatrywania umieszczonych w 

porządku obrad tematów. 

§7 

1.Każdy z członków Rady dysponuje w Radzie jednym głosem. 

2.Rada  rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów. 

3.W przypadku  równej liczby głosów  rozstrzyga głos przewodniczącego. 

§8 

1.Swoje stanowisko Rada wyraża w formie uchwały lub wniosku do protokołu.. 

2.Uchwały Rady podpisuje przewodniczący obrad. 

3.Członek Rady głosujący przeciw podjęciu uchwały , może zażądać umieszczenia w protokole 

zdania odrębnego wraz z uzasadnieniem. 

4.Uchwały Rady dotyczące opinii, o których mowa w §2  Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Skarżyska – Kamiennej w sprawie powołania Rady, przekazywane są niezwłocznie Prezydentowi 

Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§9 

Oprócz uchwał wymienionych w §8 Rada  może podejmować inne postanowienia, odnotowane w 

treści protokołu. 

§10 

1.Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący obrad i protokolant. 

2.Do protokołu załącza się listę obecności członków i innych osób uczestniczących w posiedzeniu 

oraz wszystkie podjęte uchwały. 

3.Protokół powinien odzwierciedlać przebieg realizacji tematyki obrad oraz wyniki głosowania nad 

podjętymi uchwałami. 



 

        Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Skarżyska-Kamiennej Nr.16/11              

z dnia .11 stycznia 2011r. 

 

Zasady powołania,  odwoływania członków Skarżyskiej Rady Sportu 

 

§ 1 

1. Skarżyska Rada Sportu składa się od 10 do 14 członków, w tym Przewodniczącego Rady, 

desygnowanych przez kluby i organizacje sportowe, jednostki organizacyjne gminy 

działające w obszarze kultury fizycznej oraz Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna. 

2. Członków Skarżyskiej Rady powołuje Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

3. Spośród wskazanych  przedstawicieli organizacji  i instytucji realizujących zadania                      

w zakresie kultury  fizycznej Prezydent powołuje skład Rady na kolejną kadencję. 

4. Ustępujący członek Rady może być powołany do niej ponownie. 

5. W czasie kadencji skład Rady może być poszerzony lub uzupełniony przez Prezydenta 

Miasta. 

 

§ 2 

1. Członkowstwo w Radzie wygasa: 

 a) w przypadku rezygnacji z członkostwa w Radzie Sportu – z dniem przyjęcia rezygnacji  

    przez Prezydenta; 

b) w przypadku odwołania przez Prezydenta  - z dniem wydania przez Prezydenta stosowanego                               

zarządzenia; 

c) w przypadku utraty przez członka Rady praw publicznych lub pozbawienia wolności 

prawomocnym wyrokiem sądu; 

d) w przypadku śmierci 

2. Prezydent może odwołać członka Rady Sportu 

a) na wniosek Rady Sportu; 

b) na wniosek organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej; 

c) w przypadku nieuczestniczenia przez członka Rady Sportu w jej pracach przez ponad  

     pół roku. 

§ 3 

1. Prezydent dokonuje powołania uzupełniającego członka Rady Sportu w przypadkach                           

określonych w § 2.                                                  


